
wyniki kwalifikacji  
             

               
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowośd lic I odl. /m II odl. /m 

III 
odl. /m IV odl /m Razem /10/x 

0 Juniorki Młodsze - łuki klasyczne 0 0 0 0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 1 JURASZ KAROLINA 2001 LKS "ŁUCZNIK" ŻYWIEC 3113 311 /2 327 /1 318 /5 328 /6 1284 
 2 PINTAK PAULINA 2002 KS "OBUWNIK" PRUDNIK 2426 312 /1 317 /7 316 /7 332 /4 1277 
 3 POLAK JULIA 2001 KS "STELLA" KIELCE 3147 287 /21 320 /3 322 /2 335 /2 1264 
 4 OBERDA JULIA 2001 KS "AGROS" ZAMOŚD 3093 303 /4 312 /10 318 /6 325 /14 1258 
 5 ŚWITAŁA AGNIESZKA 2001 KŁ "CHROBRY" GŁUCHOŁAZY 2875 292 /12 318 /4 320 /3 326 /10 1256 /38/18 

6 KACZMAREK NATALIA 2002 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW 3480 304 /3 309 /13 318 /4 325 /12 1256 /34/5 

7 ŚWIĘCKA WERONIKA 2001 KS "OBUWNIK" PRUDNIK 3208 293 /11 317 /6 306 /13 340 /1 1256 /29/12 

8 KUCZYOSKA MARTYNA 2002 BKS BYDGOSZCZ 3660 297 /6 306 /18 308 /11 332 /3 1243 
 9 WYKA MELANIA 2001 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ 3258 295 /8 321 /2 302 /16 317 /24 1235 
 10 GOCLON WERONIKA 2002 UKS "TALENT" WROCŁAW 3219 289 /15 310 /12 313 /9 322 /16 1234 
 11 STACH MARTYNA 2002 MLKS "CZARNA STRZAŁA" BYTOM 3713 294 /9 306 /19 315 /8 318 /23 1233 
 12 WALIGÓRA ŁUCJA 2001 LKS "ŁUCZNIK" ŻYWIEC 3454 285 /23 299 /27 323 /1 325 /13 1232 
 13 FERENS ANNA 2002 KS "AGROS" ZAMOŚD 3786 289 /16 311 /11 302 /15 328 /7 1230 
 14 NOWAK DOMINIKA 2001 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ 3537 301 /5 304 /21 299 /20 321 /17 1225 
 15 MISIURA JOANNA 2002 LKS "ŁUCZNIK" ŻYWIEC 3619 277 /29 308 /14 309 /10 327 /8 1221 /35/13 

16 DULLAS LAURA 2001 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3139 290 /14 317 /5 298 /24 316 /26 1221 /32/8 

17 WOŹNIAK ALEKSANDRA 2002 KS "OBUWNIK" PRUDNIK 2577 294 /10 301 /24 299 /23 327 /9 1221 /24/6 

18 CZARNIK KINGA 2001 LKS "JAR" KIELNAROWA 3282 285 /24 313 /8 303 /14 319 /21 1220 
 19 KOŚCIELNIAK ZUZANNA 2002 ULKS "GROT" ZABIERZÓW 3594 288 /19 312 /9 301 /18 313 /30 1214 
 20 KĘDZIERSKA MAŁGORZATA 2001 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA 3423 295 /7 299 /26 298 /25 320 /19 1212 
 21 ANDRZEJEWSKA STEFANIA 2001 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW 3479 291 /13 308 /15 299 /21 307 /37 1205 
 22 CZYRNEK DOMINIKA 2002 SNIS "BŁĘTKIT" GRUSZCZOWIEC 3867 289 /18 293 /32 306 /12 315 /27 1203 
 23 OZGA SYLWIA 2001 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA 3566 289 /17 302 /22 287 /33 321 /18 1199 
 24 GRZYWIOSKA EWELINA 2002 ULKS "ZRYW" DOBRCZ 3516 278 /28 306 /17 297 /26 311 /33 1192 
 25 WÓJCICKA KLAUDIA 2002 LKS "MAZOWSZE" TERESIN 3531 287 /22 306 /20 289 /32 299 /46 1181 
 26 POKROPEK BARBARA 2001 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3591 279 /27 301 /23 280 /38 319 /22 1179 
 27 LICHOO ANNA 2001 MGOKIS DOBCZYCE 3406 277 /30 294 /30 293 /29 311 /34 1175 /23/5 

28 GILOWSKA JOANNA 2001 UKS "TRAMP" JAROSŁAW 3024 284 /25 307 /16 275 /45 309 /35 1175 /22/5 

29 BĄCZYK ZUZANNA 2002 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3587 280 /26 290 /35 296 /27 301 /41 1167 
 30 HETMAN ANNA 2001 LKS "JAR" KIELNAROWA 3283 239 /57 300 /25 292 /30 329 /5 1160 
 31 STEMPNIAK MONIKA 2001 AZS OŚ "SURMA" POZNAO 3013 271 /32 285 /41 289 /31 314 /29 1159 
 32 PAŁKA URSZULA 2001 MGOKIS DOBCZYCE 3231 270 /33 297 /29 275 /44 311 /31 1153 /24/7 

33 JANOCHA EWA 2002 ŁKS "SAGIT" HUMNISKA 3841 288 /20 289 /36 276 /43 300 /45 1153 /14/6 

34 SZEWCZYK JOLANTA 2002 KS "BORUTA" ZGIERZ 3559 255 /47 283 /44 302 /17 309 /36 1149 
 35 MAZUREK EWELINA 2002 LZS SKS RASZÓWKA 3817 266 /37 291 /34 295 /28 295 /50 1147 /19/8 

36 ŚLUSARCZYK MAGDALENA 2001 LKS "ŁUCZNIK" ŻYWIEC 3453 258 /44 282 /45 283 /36 324 /15 1147 /15/9 

37 STARULA ELIZA 2001 ULKS "WŁOSZCZOWICE" 2441 271 /31 289 /37 268 /49 315 /28 1143 
 38 RUTKOWSKA ALEKSANDRA 2002 LKS "MAZOWSZE" TERESIN 3530 246 /53 293 /31 283 /37 317 /25 1139 
 39 MIKA HANNA 2002 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3589 260 /42 279 /50 283 /35 305 /39 1127 
 40 LITWIN ELŻBIETA 2002 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3909 254 /48 282 /46 299 /22 290 /56 1125 
 41 MATCZAK ZOFIA 2002 MRKS "GDAOSK" 3611 259 /43 269 /54 300 /19 290 /55 1118 
 42 GAJDA DOMINIKA 2001 LKS "MAZOWSZE" TERESIN 3081 268 /34 288 /38 263 /53 296 /48 1115 
 43 KOCIUGA NATALIA 2001 KS "OBUWNIK" PRUDNIK 3425 261 /40 261 /59 267 /50 325 /11 1114 
 44 SUCHORAB ELIZA 2001 ULKS "WŁOSZCZOWICE" 2444 266 /36 269 /56 277 /40 301 /42 1113 
 45 SAWICKA ANNA 2002 MRKS "GDAOSK" 3611 241 /55 297 /28 277 /41 297 /47 1112 
 46 WIATR ALICJA 2002 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW 3913 262 /39 277 /51 278 /39 294 /51 1111 
 47 MICHALSKA NATALIA 2002 MLKS "CZARNA STRZAŁA" BYTOM 3643 267 /35 284 /42 247 /58 306 /38 1104 
 48 BŁASZCZYK ALEKSANDRA 2002 KS "BORUTA" ZGIERZ 3554 256 /45 275 /52 261 /54 303 /40 1095 
 49 JADACH KINGA 2001 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA 3529 261 /41 284 /43 254 /55 292 /52 1091 
 50 MATUSIAK RENATA 2001 KS "BORUTA" ZGIERZ 3725 265 /38 287 /39 273 /46 265 /62 1090 
 51 MIŚKOWIEC PATRYCJA 2002 SNIS "BŁĘTKIT" GRUSZCZOWIEC 3868 216 /62 273 /53 277 /42 320 /20 1086 /18/3 

52 BENC ANNA 2002 KS "PIAST" NOWA RUDA 3764 248 /51 291 /33 266 /51 281 /59 1086 /13/7 

53 PASTERNAK ANNA 2002 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW 3914 240 /56 285 /40 249 /56 311 /32 1085 
 54 DUDEK PATRYCJA 2001 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA 3564 252 /49 269 /57 284 /34 278 /60 1083 
 55 RUTOWSKA BEATA 2002 OSŁ "STRZELEC" LEGNICA 3042 247 /52 282 /47 246 /59 300 /43 1075 
 56 KOCIOŁEK JULIA 2002 ULKS "ZRYW" DOBRCZ 3517 238 /58 255 /63 272 /47 300 /44 1065 
 57 BERETA DAGMARA 2001 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW 3753 249 /50 280 /48 243 /61 291 /54 1063 
 



 

wyniki kwalifikacji  
             

               
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m 

II 
odl. /m 

III 
odl. /m IV odl /m Razem /10/x 

0 
Juniorzy Młodsi - łuki 
klasyczne 0 0 

 
0 

 

0 
 

0 
 

0 
   

1 RYTLEWSKI MICHAŁ 2003 MRKS "GDAŃSK" 3614 317 /1 328 /1 309 /9 336 /7 1290 
 

2 NEŚCIOR ANDRZEJ 2001 KS "AGROS" ZAMOŚĆ 3092 305 /2 318 /3 318 /3 348 /1 1289 
 

3 MĘDRZAK MATEUSZ 2001 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" 3116 302 /4 318 /2 318 /2 342 /4 1280 
 

4 WOJTALA ADAM 2001 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" 3119 304 /3 315 /5 315 /6 345 /2 1279 
 

5 KĘPA KAROL 2001 MGOKIS DOBCZYCE 3074 287 /13 318 /4 327 /1 342 /3 1274 
 

6 KOZŁOWSKI ANTONI 2001 UKS "TALENT" WROCŁAW  1977 298 /6 310 /7 316 /5 337 /6 1261 
 

7 ŁAZOWSKI FILIP 2001 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" 3115 300 /5 313 /6 312 /7 333 /11 1258 
 

8 LUBIAK WOJCIECH 2001 BKS BYDGOSZCZ 2483 295 /7 301 /11 317 /4 332 /14 1245 
 

9 CYLKE JAKUB 2001 KS "BORUTA" ZGIERZ 3556 291 /8 308 /8 307 /10 328 /21 1234 
 

10 OSTASZ BARTOMIEJ 2001 KS "AGROS" ZAMOŚĆ 3094 290 /9 307 /9 293 /17 340 /5 1230 
 

11 FILIPOWICZ JAKUB 2001 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA 3422 289 /10 298 /15 296 /15 333 /12 1216 
 

12 CZECHOWSKI SZYMON 2002 ULKS "WŁOSZCZOWICE"  2823 283 /15 300 /14 288 /20 334 /8 1205 
 

13 CHOJECKI MIŁOSZ 2002 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA 3340 289 /11 296 /18 294 /16 325 /25 1204 
 

14 WINDAK WIKTOR 2001 OSŁ "STRZELEC" LEGNICA  2719 289 /12 289 /25 310 /8 308 /50 1196 
 

15 CHWESIUK MARCIN 2002 LKS "MAZOWSZE" TERESIN 3499 269 /23 295 /19 298 /14 333 /10 1195 
 

16 KRYSZKIEWICZ KRYSTIAN 2002 LKS "MAZOWSZE" TERESIN 3501 272 /21 301 /12 300 /13 321 /33 1194 
 

17 SZYSZKO MICHAŁ 2001 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3142 283 /14 293 /22 285 /27 329 /17 1190 
 

18 BOGUŃ OSKAR 2002 ULKS "SOKOLE OKO" ZAWADKA 2732 266 /26 281 /33 305 /11 329 /19 1181 /30/7 

19 KORCZEWSKI EMILIAN 2001 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3140 272 /20 292 /23 288 /21 329 /20 1181 /23/8 

20 DANISZEWSKI FRANCISZEK 2002 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3961 261 /32 297 /16 300 /12 321 /32 1179 
 

21 NOWAK DAWID 2002 UKS "TRAMP" JAROSŁAW 3458 263 /30 297 /17 285 /26 332 /13 1177 /30/5 

22 MICHAŁKIEWICZ JAKUB 2001 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ 3536 270 /22 290 /24 292 /18 325 /26 1177 /19/3 

23 MURGLIN WIKTOR 2002 ULKS "TARCZA" KOLBUDY 3650 265 /27 285 /29 287 /22 331 /15 1168 
 

24 GRABOWSKI JĘDRZEJ 2001 UKS "TALENT" WROCŁAW 3054 246 /43 301 /10 286 /24 330 /16 1163 
 

25 NOWAK ŁUKASZ 2002 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ 3962 277 /18 280 /35 281 /29 323 /27 1161 
 

26 ŻUREK KACPER 2002 ULKS "ZRYW" DOBRCZ 3523 263 /29 285 /30 287 /23 325 /24 1160 
 

27 KULIK DAWID 2001 KS "STELLA" KIELCE 3172 269 /24 286 /28 274 /35 328 /22 1157 
 

28 KRYŃSKI ERYK 2002 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA 3588 259 /33 294 /21 273 /36 323 /28 1149 
 

29 MAJSTREWICZ TADEUSZ 2002 KS "DRUKARZ" WARSZAWA 3915 257 /35 280 /36 289 /19 317 /39 1143 
 

30 MURACH MATEUSZ 2002 KŁ "CHROBRY" GŁUCHOŁAZY 3525 265 /28 274 /39 274 /34 329 /18 1142 
 

31 DOMAŃSKI MATEUSZ 2001 UKS "PIĄTKA" ZGIERZ 3064 238 /55 301 /13 280 /32 320 /34 1139 
 

32 SZCZEBAK KAMIL 2002 MLKS "DĄBROVIA" DĄBROWA T. 3276 251 /40 294 /20 268 /42 319 /36 1132 
 

33 WASZCZUR MIKOŁAJ 2001 MRKS "GDAŃSK" 3017 240 /51 282 /31 280 /31 325 /23 1127 
 

34 TURKIEWICZ CYPRIAN 2001 BKS BYDGOSZCZ 3661 249 /41 275 /38 266 /43 334 /9 1124 
 

35 FRĄK FILIP 2001 ŁKS RADOM 3159 261 /31 271 /45 273 /37 318 /38 1123 
 

36 CEKLARZ PAWEŁ 2002 SNIS "BŁĘTKIT" GRUSZCZOWIEC 3065 279 /16 274 /41 264 /45 303 /52 1120 
 

37 KLIMOWSKI KACPER 2002 MLKS "DĄBROVIA" DĄBROWA T. 3442 240 /52 269 /47 285 /25 318 /37 1112 
 

38 PRZYBYLSKI MATEUSZ 2002 UKS "PIĄTKA" ZGIERZ 3600 252 /37 281 /34 256 /48 321 /30 1110 

 
39 IWAN DAWID 2002 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA 3575 244 /46 269 /48 281 /30 314 /42 1108 

 
40 WOLSKI KRZYSZTOF 2002 KS "BORUTA" ZGIERZ 3561 242 /48 278 /37 271 /38 312 /46 1103 

 
41 GACA ARKADIUSZ 2002 UKS "SOKÓŁ" BRZOZA 3570 259 /34 270 /46 283 /28 289 /60 1101 

 
42 MOLAS MICHAŁ 2001 KS "DRUKARZ" WARSZAWA 3581 237 /56 272 /43 269 /40 314 /41 1092 

 
43 MOMOT PIOTR 2001 KS "AGROS" ZAMOŚĆ 3091 244 /45 273 /42 274 /33 300 /55 1091 

 
44 STOLARZ MARCIN 2001 UKS "PIĄTKA" ZGIERZ 3063 252 /36 271 /44 265 /44 301 /54 1089 

 
45 SZUMOWSKI MATEUSZ 2003 KŁ "CHROBRY" GŁUCHOŁAZY 3893 221 /60 274 /40 271 /39 321 /31 1087 /22/5 

46 URBANIAK MAKARY 2001 AZS OŚ "SURMA" POZNAŃ 3758 267 /25 254 /55 254 /50 312 /47 1087 /11/2 

47 TOKARZ WOJCIECH 2001 MLKS "CZARNA STRZAŁA" BYTOM 3102 241 /49 286 /27 248 /51 311 /49 1086 
 

58 BERBED ALEKSANDRA 2002 ULKS "GROT" ZABIERZÓW 3593 229 /61 258 /61 264 /52 292 /53 1043 
 59 MAJEWSKA ALICJA 2002 ULKS "GROT" ZABIERZÓW 3816 234 /59 259 /60 247 /57 296 /49 1036 
 60 SZOPIERAJ JOANNA 2002 LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 4002 242 /54 269 /55 244 /60 275 /61 1030 
 61 POPIELAS ROZALIA 2002 AZS OŚ "SURMA" POZNAO 3931 255 /46 267 /58 220 /62 281 /58 1023 
 62 KULAWIOSKA NATALIA 2002 KS "BORUTA" ZGIERZ 3927 203 /63 258 /62 271 /48 288 /57 1020 
 63 MIODOWSKA DOROTA 2001 ULKS "ZRYW" DOBRCZ 2656 232 /60 280 /49 0 /63 0 /63 512 
 



48 MAŁEK RADOSŁAW 2002 UKS VICTORIA ŚCINAWKA ŚR 3849 272 /19 258 /52 256 /47 297 /57 1083 
 

49 STANKOWSKI MIKOŁAJ 2001 ŁKS RADOM 2397 239 /54 266 /50 245 /55 320 /35 1070 

 
50 MICHALAK MACIEJ 2002 KS "DRUKARZ" WARSZAWA 3917 278 /17 287 /26 216 /63 286 /62 1067 

 
51 STOCHEL TOMASZ 2002 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW 3574 251 /38 266 /49 238 /61 307 /51 1062 

 
52 PŁOSZYŃSKI BARTŁOMIEJ 2001 BKS BYDGOSZCZ 2484 251 /39 245 /57 242 /56 322 /29 1060 

 
53 STACHAK JAKUB 2002 ULKS "SOKOLE OKO" ZAWADKA 2734 246 /44 256 /53 234 /62 312 /48 1048 

 
54 MAZUR SEBASTIAN 2001 KS "STELLA" KIELCE 3477 248 /42 218 /64 260 /46 313 /43 1039 

 
55 MICHALSKI JAKUB 2002 ULKS "TARCZA" KOLBUDY 3648 225 /58 256 /54 241 /58 316 /40 1038 

 
56 DROGOSZ ADAM 2002 KS "BORUTA" ZGIERZ 3723 242 /47 264 /51 240 /59 280 /63 1026 

 
57 KOTLARSKI SZYMON 2002 ŁTS "ZAMEK SUSKI" SUCHA BES. 3873 209 /64 234 /62 269 /41 312 /45 1024 /15/7 

58 GLAZNA KRZYSZTOF 2002 UKS "TALENT" WROCŁAW 3782 241 /50 245 /58 246 /53 292 /58 1024 /11/5 

59 GAJDA MAREK 2002 ŁKS RADOM 2714 240 /53 240 /60 246 /54 292 /59 1018 
 

60 MOMOT JAKUB 2001 KS "AGROS" ZAMOŚĆ 3090 216 /61 248 /56 238 /60 313 /44 1015 
 

61 JAŚKÓW MAREK 2001 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW 2480 224 /59 245 /59 255 /49 286 /61 1010 
 

62 BUDNIK BARTOSZ 2001 LKS "MAZOWSZE" TERESIN 3079 232 /57 228 /63 241 /57 303 /53 1004 
 

63 MAZEPA WIKTOR 2002 UKS "TALENT" WROCŁAW 3221 215 /63 239 /61 247 /52 262 /64 963 
 

64 KASTELIK PIOTR 2002 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" 3511 215 /62 281 /32 165 /64 299 /56 960 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
kwalifikacje zespołów 

    
  KOBIETY         

1 KS "OBUWNIK" PRUDNIK  3754 1 PINTAK PAULINA 1277 

0 0 0 2 ŚWIĘCKA WERONIKA 1256 

0 0 0 3 WOŹNIAK ALEKSANDRA 1221 

0 0 0 4 KOCIUGA NATALIA 1114 

2 LKS "ŁUCZNIK" ŻYWIEC  3737 1 JURASZ KAROLINA 1284 

0 0 0 2 WALIGÓRA ŁUCJA 1232 

0 0 0 3 MISIURA JOANNA 1221 

0 0 0 4 
  

3 Małopolska I  3592 1 KOŚCIELNIAK ZUZANNA 1214 

0 0 0 2 CZYRNEK DOMINIKA 1203 

0 0 0 3 LICHOŃ ANNA 1175 

0 0 0 4 PAŁKA URSZULA 1153 

4 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW  3572 1 KACZMAREK NATALIA 1256 

0 0 0 2 ANDRZEJEWSKA STEFANIA 1205 

0 0 0 3 WIATR ALICJA 1111 

0 0 0 4 BERETA DAGMARA 1063 

5 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA  3567 1 DULLAS LAURA 1221 

0 0 0 2 POKROPEK BARBARA 1179 

0 0 0 3 BĄCZYK ZUZANNA 1167 

0 0 0 4 MIKA HANNA 1127 

6 Podkarpackie  3555 1 CZARNIK KINGA 1220 

0 0 0 2 GILOWSKA JOANNA 1175 

0 0 0 3 HETMAN ANNA 1160 

0 0 0 4 JANOCHA EWA 1153 

7 Świętkorzyskie 3520 1 POLAK JULIA 1264 

0 0 0 2 STARULA ELIZA 1143 

0 0 0 3 SUCHORAB ELIZA 1113 

0 0 0 4 
  

8 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA  3502 1 KĘDZIERSKA MAŁGORZATA 1212 

0 0 0 2 OZGA SYLWIA 1199 

0 0 0 3 JADACH KINGA 1091 

0 0 0 4 DUDEK PATRYCJA 1083 

9 Kujawsko-Pomorskie  3500 1 KUCZYŃSKA MARTYNA 1243 

0 0 0 2 GRZYWIŃSKA EWELINA 1192 

0 0 0 3 KOCIOŁEK JULIA 1065 

0 0 0 4 MIODOWSKA DOROTA 512 

10 Śląskie  3484 1 STACH MARTYNA 1233 

0 0 0 2 ŚLUSARCZYK MAGDALENA 1147 

0 0 0 3 MICHALSKA NATALIA 1104 

0 0 0 4 
  

11 Łódzkie  3480 1 WYKA MELANIA 1235 

0 0 0 2 NOWAK DOMINIKA 1225 

0 0 0 3 KULAWIŃSKA NATALIA 1020 

0 0 0 4 
  

12 Dolnośląskie  3467 1 GOCLON WERONIKA 1234 

0 0 0 2 MAZUREK EWELINA 1147 

0 0 0 3 BENC ANNA 1086 

0 0 0 4 RUTOWSKA BEATA 1075 

13 LKS "MAZOWSZE" TERESIN  3435 1 WÓJCICKA KLAUDIA 1181 

0 0 0 2 RUTKOWSKA ALEKSANDRA 1139 

0 0 0 3 GAJDA DOMINIKA 1115 

0 0 0 4 
  

14 KS "BORUTA" ZGIERZ  3334 1 SZEWCZYK JOLANTA 1149 

0 0 0 2 BŁASZCZYK ALEKSANDRA 1095 

0 0 0 3 MATUSIAK RENATA 1090 



0 0 0 4 
  

15 Małopolska II  3214 1 MIŚKOWIEC PATRYCJA 1086 

0 0 0 2 PASTERNAK ANNA 1085 

0 0 0 3 BERBEĆ ALEKSANDRA 1043 

0 0 0 4 MAJEWSKA ALICJA 1036 

 
kwalifikacje zespołów 

    
  MĘŻCZYŹNI         

1 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC"  3817 1 MĘDRZAK MATEUSZ 1280 

0 0 0 2 WOJTALA ADAM 1279 

0 0 0 3 ŁAZOWSKI FILIP 1258 

0 0 0 4 KASTELIK PIOTR 960 

2 Dolnośląskie I  3620 1 KOZŁOWSKI ANTONI 1261 

0 0 0 2 WINDAK WIKTOR 1196 

0 0 0 3 GRABOWSKI JĘDRZEJ 1163 

0 0 0 4 
  

3 KS "AGROS" ZAMOŚĆ  3610 1 NEŚCIOR ANDRZEJ 1289 

0 0 0 2 OSTASZ BARTOMIEJ 1230 

0 0 0 3 MOMOT PIOTR 1091 

0 0 0 4 MOMOT JAKUB 1015 

4 Małopolskie I  3587 1 KĘPA KAROL 1274 

0 0 0 2 BOGUŃ OSKAR 1181 

0 0 0 3 SZCZEBAK KAMIL 1132 

0 0 0 4 CEKLARZ PAWEŁ 1120 

5 Pomorskie  3585 1 RYTLEWSKI MICHAŁ 1290 

0 0 0 2 MURGLIN WIKTOR 1168 

0 0 0 3 WASZCZUR MIKOŁAJ 1127 

0 0 0 4 MICHALSKI JAKUB 1038 

6 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA  3550 1 SZYSZKO MICHAŁ 1190 

0 0 0 2 KORCZEWSKI EMILIAN 1181 

0 0 0 3 DANISZEWSKI FRANCISZEK 1179 

0 0 0 4 KRYŃSKI ERYK 1149 

7 Kujawsko-Pomorskie  3529 1 LUBIAK WOJCIECH 1245 

0 0 0 2 ŻUREK KACPER 1160 

0 0 0 3 TURKIEWICZ CYPRIAN 1124 

0 0 0 4 PŁOSZYŃSKI BARTŁOMIEJ 1060 

8 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA  3528 1 FILIPOWICZ JAKUB 1216 

0 0 0 2 CHOJECKI MIŁOSZ 1204 

0 0 0 3 IWAN DAWID 1108 

0 0 0 4 
  

9 Świętkorzyskie 3401 1 CZECHOWSKI SZYMON 1205 

0 0 0 2 KULIK DAWID 1157 

0 0 0 3 MAZUR SEBASTIAN 1039 

0 0 0 4 
  

10 LKS "MAZOWSZE" TERESIN  3393 1 CHWEŚCIUK MARCIN 1195 

0 0 0 2 KRYSZKIEWICZ KRYSTIAN 1194 

0 0 0 3 BUDNIK BARTOSZ 1004 

0 0 0 4 
  

11 KS "BORUTA" ZGIERZ  3363 1 CYLKE JAKUB 1234 

0 0 0 2 WOLSKI KRZYSZTOF 1103 

0 0 0 3 DROGOSZ ADAM 1026 

0 0 0 4 
  

12 UKS "PIĄTKA" ZGIERZ  3338 1 DOMAŃSKI MATEUSZ 1139 

0 0 0 2 PRZYBYLSKI MATEUSZ 1110 

0 0 0 3 STOLARZ MARCIN 1089 

 
 
      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
kwalifikacje mikstów  

                

1 KS "AGROS" ZAMOŚĆ I 2547 1 OBERDA JULIA 1258 

   
2 NEŚCIOR ANDRZEJ 1289 

            

2 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" I 2542 1 JURASZ KAROLINA 1284 

   
2 ŁAZOWSKI FILIP 1258 

            

3 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" II 2512 1 WALIGÓRA ŁUCJA 1232 

   
2 MĘDRZAK MATEUSZ 1280 

            

4 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" III 2500 1 MISIURA JOANNA 1221 

   
2 WOJTALA ADAM 1279 

            

5 UKS "TALENT" WROCŁAW  I 2495 1 GOCLON WERONIKA 1234 

   
2 KOZŁOWSKI ANTONI 1261 

            

6 BKS BYDGOSZCZ I 2488 1 KUCZYŃSKA MARTYNA 1243 

   
2 LUBIAK WOJCIECH 1245 

            

7 KS "AGROS" ZAMOŚĆ II 2460 1 FERENS ANNA 1230 

   
2 OSTASZ BARTOMIEJ 1230 

            

8 KS "STELLA" KIELCE I 2421 1 POLAK JULIA 1264 

   
2 KULIK DAWID 1157 

            

9 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA II 2416 1 
KĘDZIERSKA 
MAŁGORZATA 1212 

   
2 CHOJECKI MIŁOSZ 1204 

            

10 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA I 2415 1 OZGA SYLWIA 1199 

   
2 FILIPOWICZ JAKUB 1216 

            

11 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ II 2412 1 WYKA MELANIA 1235 

   
2 MICHAŁKIEWICZ JAKUB 1177 

            

12 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA I 2411 1 DULLAS LAURA 1221 

   
2 SZYSZKO MICHAŁ 1190 

            

 

13 KS "DRUKARZ" WARSZAWA  3302 1 MAJSTREWICZ TADEUSZ 1143 

0 0 0 2 MOLAS MICHAŁ 1092 

0 0 0 3 MICHALAK MACIEJ 1067 

0 0 0 4 
  

14 ŁKS RADOM  3211 1 FRĄK FILIP 1123 

0 0 0 2 STANKOWSKI MIKOŁAJ 1070 

0 0 0 3 GAJDA MAREK 1018 

0 0 0 4 
  

15 Małopolskie II  3198 1 KLIMOWSKI KACPER 1112 

0 0 0 2 STOCHEL TOMASZ 1062 

0 0 0 3 KOTLARSKI SZYMON 1024 

0 0 0 4 JAŚKÓW MAREK 1010 

16 Dolnośląskie II  3070 1 MAŁEK RADOSŁAW 1083 

0 0 0 2 GLAZNA KRZYSZTOF 1024 

0 0 0 3 MAZEPA WIKTOR 963 

0 0 0 4 
  



13 MRKS "GDAŃSK" I 2408 1 MATCZAK ZOFIA 1118 

   
2 RYTLEWSKI MICHAŁ 1290 

            

14 KŁ "CHROBRY" GŁUCHOŁAZY  2398 1 ŚWITAŁA AGNIESZKA 1256 

   
2 MURACH MATEUSZ 1142 

            

15 MAŁOPOLSKIE II 2395 1 KOŚCIELNIAK ZUZANNA 1214 

   
2 BOGUŃ OSKAR 1181 

            

16 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ  2386 1 NOWAK DOMINIKA 1225 

   
2 NOWAK ŁUKASZ 1161 

            

17 KS "BORUTA" ZGIERZ I 2383 1 SZEWCZYK JOLANTA 1149 

   
2 CYLKE JAKUB 1234 

            

18 OPOLSKIE  2364 1 PINTAK PAULINA 1277 

   
2 SZUMOWSKI MATEUSZ 1087 

            

19 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA III 2358 1 POKROPEK BARBARA 1179 

   
2 

DANISZEWSKI 
FRANCISZEK 1179 

            

20 ULKS "ZRYW" DOBRCZ I 2352 1 GRZYWIŃSKA EWELINA 1192 

   
2 ŻUREK KACPER 1160 

            

21 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA II 2348 1 BĄCZYK ZUZANNA 1167 

   
2 KORCZEWSKI EMILIAN 1181 

            

22 LKS "MAZOWSZE" TERESIN II 2334 1 
RUTKOWSKA 
ALEKSANDRA 1139 

   
2 CHWEŚCIUK MARCIN 1195 

            

23 SNIS "BŁĘTKIT" GRUSZCZOWIEC I 2323 1 CZYRNEK DOMINIKA 1203 

   
2 CEKLARZ PAWEŁ 1120 

            

24 ULKS "WŁOSZCZOWICE"  I 2318 

 
SUCHORAB ELIZA 1113 

    
CZECHOWSKI SZYMON 1205 

            

25 DOLNOŚLĄSKIE I 2310 

 
MAZUREK EWELINA 1147 

    
GRABOWSKI JĘDRZEJ 1163 

            

26 LKS "MAZOWSZE" TERESIN I 2309 

 
GAJDA DOMINIKA 1115 

    
KRYSZKIEWICZ KRYSTIAN 1194 

            

27 POMORSKIE  2280 

 
SAWICKA ANNA 1112 

    
MURGLIN WIKTOR 1168 

            

28 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA IV 2274 

 
LITWIN ELŻBIETA 1125 

    
KRYŃSKI ERYK 1149 

            

29 OSŁ "STRZELEC" LEGNICA   2271 

 
RUTOWSKA BEATA 1075 

    
WINDAK WIKTOR 1196 

            

30 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW I 2267 

 

ANDRZEJEWSKA 
STEFANIA 1205 

    
STOCHEL TOMASZ 1062 

  
  
         



 

31 MAŁOPOLSKIE V 2265 

 
PAŁKA URSZULA 1153 

    
KLIMOWSKI KACPER 1112 

            

32 AZS OŚ "SURMA" POZNAŃ I 2246 

 
STEMPNIAK MONIKA 1159 

    
URBANIAK MAKARY 1087 

            

33 MAŁOPOLSKIE III 2217 

 
PASTERNAK ANNA 1085 

    
SZCZEBAK KAMIL 1132 

            

34 MAŁOPOLSKIE IV 2199 

 
LICHOŃ ANNA 1175 

    
KOTLARSKI SZYMON 1024 

            

35 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA III 2191 

 
DUDEK PATRYCJA 1083 

    
IWAN DAWID 1108 

            

36 
MLKS "CZARNA STRZAŁA" BYTOM 
I 2190 

 
MICHALSKA NATALIA 1104 

    
TOKARZ WOJCIECH 1086 

            

37 KUJAWSKO-POMORSKIE I 2189 

 
KOCIOŁEK JULIA 1065 

    
TURKIEWICZ CYPRIAN 1124 

            

38 LKS "MAZOWSZE" TERESIN III 2185 

 
WÓJCICKA KLAUDIA 1181 

    
BUDNIK BARTOSZ 1004 

            

39 ŚWIĘTOKRZYSKIE  2182 

 
STARULA ELIZA 1143 

    
MAZUR SEBASTIAN 1039 

            

40 ŁÓDZKIE  2179 

 
MATUSIAK RENATA 1090 

    
STOLARZ MARCIN 1089 

            

41 DOLNOŚLĄSKIE II 2169 

 
BENC ANNA 1086 

    
MAŁEK RADOSŁAW 1083 

            

42 MAŁOPOLSKIE VI 2169 

 
MIŚKOWIEC PATRYCJA 1086 

    
STACHAK JAKUB 1048 

            

43 KUJAWSKO-POMORSKIE III 2134 

 
SZOPIERAJ JOANNA 1030 

    
GACA ARKADIUSZ 1101 

            

44 KS "BORUTA" ZGIERZ II 2131 

 
KULAWIŃSKA NATALIA 1020 

    
WOLSKI KRZYSZTOF 1103 

            

45 KS "BORUTA" ZGIERZ III 2123 

 
BŁASZCZYK ALEKSANDRA 1095 

    
DROGOSZ ADAM 1026 

            

46 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW II 2121 

 
WIATR ALICJA 1111 

    
JAŚKÓW MAREK 1010 

            

47 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" IV 2121 

 

ŚLUSARCZYK 
MAGDALENA 1147 

    
KASTELIK PIOTR 960 

            

48 KUJAWSKO-POMORSKIE II 2107 

 
MIODOWSKA DOROTA 512 

    
PŁOSZYŃSKI BARTŁOMIEJ 1060 

            
 



 

 

XXXIII Młodzieżowe Mistrzostwa Polski, Bytom 30.06-1.07.2018 
     

 

Miejsca w IOR WA - ranking 

        
         

 
Miksty 

        
         

           
         

 
poz Klub/Miejscowość w.el. m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ   

         

 
1 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" I 2542 /2 1 6 6 5 6 

 
         

 
2 UKS "TALENT" WROCŁAW  I 2495 /5 1 6 5 5 0 

 
         

 
3 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" II 2512 /3 1 6 5 4 0 

 
         

 
3 KS "AGROS" ZAMOŚĆ I 2547 /1 1 6 5 3 0   

         

 
5 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC" III 2500 /4 1 6 1 

   
         

1/4 6 BKS BYDGOSZCZ I 2488 /6 1 5 1 
   

         

 
7 ULKS "WŁOSZCZOWICE"  I 2318 /24 6 6 1 

   
         

 
8 KS "AGROS" ZAMOŚĆ II 2460 /7 1 6 0 

   
         

 
9 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ II 2412 /11 5 3 

    
         

 
10 KS "STELLA" KIELCE I 2421 /8 1 2 

    
         

 
11 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA I 2411 /12 6 2 

    
         

1/8 12 MAŁOPOLSKIE II 2395 /15 6 2 

    
         

 
13 KS "SPOŁEM" ŁÓDŹ  2386 /16 5 0 

    
         

 
14 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA III 2358 /19 6 0 

    
         

 
15 ULKS "ZRYW" DOBRCZ I 2352 /20 6 0 

    
         

 
16 SNIS "BŁĘTKIT" GRUSZCZOWIEC I 2323 /23 6 0 

    
         

 
17 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA I 2415 /10 4 

     
         

 
18 KS "BORUTA" ZGIERZ I 2383 /17 3 

     
         

 
19 LKS "MAZOWSZE" TERESIN II 2334 /22 3 

     
         

 
20 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA II 2416 /9 0 

     
         

 
21 MRKS "GDAŃSK" I 2408 /13 0 

     
         

1/16 22 KŁ "CHROBRY" GŁUCHOŁAZY  2398 /14 0 
     

         

 
23 OPOLSKIE  2364 /18 0 

     
         

 
24 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA II 2348 /21 0 

     
         

 

XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Bytom 20-22.07.2018 

     

 
Miejsca w IOR WA - ranking 

          
         

 
Zespoły Juniorki Młodsze 

          
         

             
         

 
poz Klub/Województwo w.el. m.el. 1/16 w/8 1/8 w/4 1/4 1/2 FINAŁ            

 
1 KS "OBUWNIK" PRUDNIK  3754 /1 1 0 1 0 6 6 6 

 
         

 
2 LKS "ŁUCZNIK" ŻYWIEC  3737 /2 1 0 6 0 5 6 2 

 
         

 
3 Łódzkie  3480 /11 1 0 6 0 6 0 0 

 
         

 
3 KS "PŁASZOWIANKA" KRAKÓW  3572 /4 1 0 6 0 5 2 0   

         

 
5 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA  3567 /5 1 0 6 0 4 

   
         

1/4 6 Śląskie  3484 /10 1 0 6 0 4 

   
         

 
7 Małopolska I  3592 /3 1 0 6 0 2 

   
         

 
8 Kujawsko-Pomorskie  3500 /9 1 0 5 0 0 

   
         

 
9 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA  3502 /8 1 0 4 

     
         

 
10 Świętkorzyskie 3520 /7 1 0 2 

     
         

 
11 Podkarpackie  3555 /6 1 0 0 

     
         

1/8 12 Dolnośląskie  3467 /12 1 0 0 
     

         

 
13 LKS "MAZOWSZE" TERESIN  3435 /13 1 0 0 

     
         

 
14 KS "BORUTA" ZGIERZ  3334 /14 1 0 0 

     
         

 
15 Małopolska II  3214 /15 1 0 0 

     
         

 

 



 

 

XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Bytom 20-22.07.2018 

     

 

Miejsca w IOR WA - ranking 

          
         

 
Zespoły Juniorzy Młodsi 

          
         

             
         

 
poz Klub/Województwo w.el. m.el. 1/16 w/8 1/8 w/4 1/4 1/2 FINAŁ   

         

 
1 LKS "ŁUCZNIK-ŻYWIEC"  3817 /1 1 0 6 0 5 5 6 

 
         

 
2 KS "AGROS" ZAMOŚĆ  3610 /3 1 0 7 0 6 5 0 

 
         

 
3 Dolnośląskie I  3620 /2 1 0 6 0 5 4 0 

 
         

 
3 Pomorskie  3585 /5 1 0 6 0 5 1 0   

         

 
5 Małopolskie I  3587 /4 1 0 5 0 3 

   
         

1/4 6 GLKS "UNIA" PIELGRZYMKA  3528 /8 1 0 7 0 3 
   

        
 

 
7 Kujawsko-Pomorskie  3529 /7 1 0 6 0 1 

   
         

 
8 SŁ "MARYMONT" WARSZAWA  3550 /6 1 0 6 0 0 

   
         

 
9 KS "DRUKARZ" WARSZAWA  3302 /13 1 0 3 

     
         

 
10 UKS "PIĄTKA" ZGIERZ  3338 /12 1 0 2 

     
         

 
11 Małopolskie II  3198 /15 1 0 2 

     
         

1/8 12 Świętkorzyskie 3401 /9 1 0 1 

     
         

 
13 ŁKS RADOM  3211 /14 1 0 1 

     
         

 
14 LKS "MAZOWSZE" TERESIN  3393 /10 1 0 0 

     
         

 
15 KS "BORUTA" ZGIERZ  3363 /11 1 0 0 

     
         

 
16 Dolnośląskie II  3070 /16 1 0 0   

    
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


